
 - 1 -

DODATEK č.1   
 

ke Smlouvě o dílo ev. č. objednavatele PV2000034  
uzavřené na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

Název díla:           Oprava navlhnutých transformátorů – ČS Podzámecká zahrada,  
                              ČS Hlinsko. 
               
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupena dle písemného pověření: xxx výrobně technickým náměstkem 
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel: ELPREMO, spol.s.r.o.  
Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc  
Zastoupen: xxx jednatelem   
Ve věcech technických: xxx jednatelem  
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, 1969 
IČ: 42869951 
DIČ: CZ42869951 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
  
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
 
 
 
1.       Pověřené osoby  
 
1.1     Za objednatele:  

 
Osoby zmocněné jednat ve věcech technických a realizačních: 
xxx 
 
 

1.2     Za zhotovitele:   
 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických a realizačních: 
 xxx 
 
 
 



 - 2 -

 
2. Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění takto:  
 

 Termíny vyhotovování díla: 

 

7.4 Ukončení díla:               

 Původní termín:  18.6.2020 

 Nový termín:       27.8.2020 

  

Zdůvodnění:  Termín ukončení díla byl změněn pro nemožnost přístupu automobilové techniky přes pole 

k transformátoru  T4 ČS Hlinsko pod Hostýnem z důvodů pěstování zemědělské plodiny, která podléhá 

dotacím. 

 

Ostatní ujednání uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

  
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení. 

 

Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich 
vůli.  

 
Obě smluvní strany souhlasí, že se dodatek ke smlouvě uveřejní v plném rozsahu v registru smluv dle  
zák. č. 340/2015 Sb., a tuto povinnost splní společnost Vodovody a kanalizace, a.s. 

 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že dodatek ke smlouvě neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jiné 
informace, které by nemohly být uveřejněny.   
 
 
 
3. Prohlášení o zpracování osobních údajů  
 
3.1. Osobní údaje obsažené v dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava 

navlhnutých transformátorů – ČS Podzámecká zahrada, ČS Hlinsko “ jsou zpracovávány 
společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž,  IČO: 
49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako 
„správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

3.2. Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na 
realizaci veřejné zakázky „Oprava navlhnutých transformátorů – ČS Podzámecká zahrada, 
ČS Hlinsko “.  

3.3. Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 

3.4. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za následek nemožnost 
uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Oprava navlhnutých 
transformátorů – ČS Podzámecká zahrada, ČS Hlinsko “ .    



 - 3 -

3.5. Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u 
dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou 
Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o 
vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-km.cz) a 
Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz). Více informací se dozvíte na webových 
stránkách úřadu pro ochranu osobních údajů na www.uoou.cz.  

 
 

V Kroměříži dne:  V Olomouci dne:  
 
 

 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 
……………………………………………..                               …………………………………………. 
               Xxx                        xxx 
     výrobně technický náměstek                        jednatel 
 
 
 


